Philips StoreSet
Linear – Un design fin
et discret pour les
magasins plus petits
du futur
StoreSet Linear
StoreSet Linear est un luminaire linéaire ultra-flexible pour les systèmes de rails de
vente au détail qui offre une excellente qualité avec la promesse d'améliorations

Code famille de produits SM504T
Données techniques de l'éclairage (1/2)
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-
VLC WB BK
4000 K >80 130 lm/W 6.100 lm
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU
WB BK
3000 K >80 140 lm/W 8.000 lm
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU
WB BK
4000 K >90 144 lm/W 7.900 lm
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-
VLC WB BK
4000 K >90 149 lm/W 6.700 lm
8720169014084 SM504T 66S/PW935
DIA-VLC DA35W BK
3500 K >90 144 lm/W 6.500 lm
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-
VLC WB BK
3000 K >90 136 lm/W 7.900 lm
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU
WB WH
3000 K >80 120 lm/W 6.100 lm
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-
VLC DA35W WH
3000 K >80 120 lm/W 6.100 lm
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU
A20 WH
4000 K >80 130 lm/W 6.100 lm
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU
DA45 WH
4000 K >80 153 lm/W 6.600 lm
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU
A20 WH
4000 K >80 148 lm/W 8.000 lm
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU
DA45 WH
4000 K >80 148 lm/W 8.000 lm
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-
VLC WB WH XA
3000 K >80 150 lm/W 6.600 lm
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-
VLC DA35W WH XA
4000 K >80 161 lm/W 6.600 lm
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU
DA35W WH XA
4000 K >80 155 lm/W 9.000 lm
8720169014022 SM504T 66S/PW930
PSU DA35W WH
3000 K >90 140 lm/W 6.700 lm
8720169014046 SM504T 80S/PW935
PSU A20 WH
3500 K >90 138 lm/W 8.000 lm
8720169014060 SM504T 90S/PW930
PSU DA45 WH
3000 K >90 131 lm/W 8.900 lm
8720169014107 SM504T 80S/PW930
DIA-VLC A20 WH
3000 K >90 134 lm/W 7.800 lm
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-
VLC DA45 WH

StoreSet Linear
6Product family leaflet, 2023, avril 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA
A20 WH
3000 K >80 140 lm/W 8.000 lm
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA
WB WH
4000 K >80 148 lm/W 8.000 lm
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA
WB WH
3000 K >90 136 lm/W 7.900 lm
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA
DA35W WH
4000 K >90 144 lm/W 7.900 lm
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU
WB WH
3000 K >90 142 lm/W 6.800 lm
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-
VLC WB SI
3000 K >80 143 lm/W 6.600 lm
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU
WB SI
4000 K >80 146 lm/W 9.200 lm
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU
WB SI
3000 K >90 132 lm/W 9.000 lm
8720169014145 SM504T 66S/840 WIA
WB SI
4000 K >80 153 lm/W 6.600 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Type d'optique
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Faisceau extensif
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU WB BK Faisceau extensif
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU WB BK Faisceau extensif
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Faisceau extensif
8720169014084 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W
BK
Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Faisceau extensif
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU WB WH Faisceau extensif
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Miroir asymétrique,
inclinaison de l'axe de 20°
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Optique asymétrique
double 45°
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Miroir asymétrique,
inclinaison de l'axe de 20°
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Optique asymétrique
double 45°
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Faisceau extensif
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W
WH XA
Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
8720169014022 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
8720169014046 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Miroir asymétrique,
inclinaison de l'axe de 20°
Order Code Full Product Name Type d'optique
8720169014060 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH Optique asymétrique
double 45°
8720169014107 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20
WH
Miroir asymétrique,
inclinaison de l'axe de 20°
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH Optique asymétrique
double 45°
8720169014121 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N
WH
Optique asymétrique double,
faisceau intensif 25 °
8720169014138 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
8720169014152 SM504T 66S/930 WIA WB WH Faisceau extensif
8720169014169 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Miroir asymétrique,
inclinaison de l'axe de 20°
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA WB WH Faisceau extensif
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA WB WH Faisceau extensif
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Optique asymétrique
double 35°, faisceau extensif
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU WB WH Faisceau extensif
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Faisceau extensif
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU WB SI Faisceau extensif
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU WB SI Faisceau extensif
8720169014145 SM504T 66S/840 WIA WB SI Faisceau extensif
StoreSet Linear
7Product family leaflet, 2023, avril 13 Les données sont sujettes à changement
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK 47 W
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU WB BK 57 W
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU WB BK 55 W
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK 45 W
8720169014084 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK 45 W
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK 58 W
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU WB WH 51 W
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH 51 W
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU A20 WH 47 W
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH 43 W
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU A20 WH 54 W
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH 54 W
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA 44 W
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA 41 W
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA 58 W
8720169014022 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH 48 W
8720169014046 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH 58 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8720169014060 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH 68 W
8720169014107 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH 58 W
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH 61 W
8720169014121 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH 65 W
8720169014138 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH 46 W
8720169014152 SM504T 66S/930 WIA WB WH 48 W
8720169014169 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH 45 W
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA A20 WH 57 W
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA WB WH 54 W
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA WB WH 58 W
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH 55 W
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU WB WH 48 W
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI 46 W
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU WB SI 63 W
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU WB SI 68 W
8720169014145 SM504T 66S/840 WIA WB SI 43 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Oui 1%
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU WB BK Non Non applicable
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU WB BK Non Non applicable
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Oui 1%
8720169014084 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC
DA35W BK
Oui 1%
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Oui 1%
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU WB WH Non Non applicable
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W
WH
Oui 1%
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Non Non applicable
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Non Non applicable
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Non Non applicable
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Non Non applicable
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH
XA
Oui 1%
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W
WH XA
Oui 1%
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH
XA
Non Non applicable
8720169014022 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W
WH
Non Non applicable
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
8720169014046 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Non Non applicable
8720169014060 SM504T 90S/PW930 PSU DA45
WH
Non Non applicable
8720169014107 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20
WH
Oui 1%
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45
WH
Oui 1%
8720169014121 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC
DA25N WH
Oui 1%
8720169014138 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Oui 1%
8720169014152 SM504T 66S/930 WIA WB WH Oui 1%
8720169014169 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Oui 1%
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Oui 1%
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA WB WH Oui 1%
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA WB WH Oui 1%
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Oui 1%
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU WB WH Non Non applicable
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Oui 1%
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU WB SI Non Non applicable
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU WB SI Non Non applicable
8720169014145 SM504T 66S/840 WIA WB SI Oui 1%
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Noir
Order Code Full Product Name Couleur du corps
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU WB BK Noir
StoreSet Linear
8Product family leaflet, 2023, avril 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Couleur du corps
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU WB BK Noir
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Noir
8720169014084 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK Noir
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Noir
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU WB WH Blanc
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Blanc
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Blanc
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Blanc
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Blanc
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Blanc
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Blanc
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Blanc
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Blanc
8720169014022 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH Blanc
8720169014046 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Blanc
8720169014060 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH Blanc
Order Code Full Product Name Couleur du corps
8720169014107 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH Blanc
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH Blanc
8720169014121 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH Blanc
8720169014138 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Blanc
8720169014152 SM504T 66S/930 WIA WB WH Blanc
8720169014169 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Blanc
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Blanc
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA WB WH Blanc
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA WB WH Blanc
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Blanc
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU WB WH Blanc
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Argent
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU WB SI Argent
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU WB SI Argent
8720169014145 SM504T 66S/840 WIA WB SI Argent
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8720169012301 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012349 SM504T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014039 SM504T 80S/940 PSU WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014077 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014084 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK (0.39, 0.38) SDCM<3
8720169014091 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012288 SM504T 61S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012295 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012318 SM504T 61S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012332 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012370 SM504T 80S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012387 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012424 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012431 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169012479 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014022 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH (0.42, 0.39) SDCM<3
8720169014046 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH (0.39, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8720169014060 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH (0.42, 0.39) SDCM<3
8720169014107 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH (0.42, 0.39) SDCM<3
8720169014114 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014121 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH (0.39, 0.38) SDCM<3
8720169014138 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014152 SM504T 66S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014169 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014176 SM504T 80S/830 WIA A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014183 SM504T 80S/840 WIA WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014190 SM504T 80S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014206 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014213 SM504T 66S/930 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012325 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169012417 SM504T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
8720169014053 SM504T 90S/930 PSU WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
8720169014145 SM504T 66S/840 WIA WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
StoreSet Linear
9Product family leaflet, 2023, avril 13 Les données sont sujettes à changement
Polar Wide Diagrams